caualgada vsexa’ginta militum et 'supra, diuidant mecum in campo. Faber aut
capatarius uel pelitarius qui in Euoramonte casam habuerit et in ea laborauerit,
non det de ea ullum forum : et qui maurum fabrum aut ¢apataﬁum habuerit et in
domo sua laborauerit, non det pro eo forum. Qui autem ministeriales, ferrarii uel
capatarii fuerint et per officium istud uixerint et casas non habuerint, ueniant ad
meas tendas et faciant michi meum forum. Qui equm uendiderit uel
comparauerit uel maurum extra villam ubi eum uendiderit uel comparauerit, ibi
det portagium. Et pedites quibus dare debuerint suum habere, dent inde decimam
maiordomo, et maiordomus det sibi directum pro decima : et si pro ea noluerit
sibi dare directum, tunc pretor faciat eis dari directum per suum portarium. Et
homines qui habitauerint in hereditatibus de Euoramonte, si fecerit furtum ut
supradictum est, componatur, scilicet medietas regi et medietas domino
hereditatis. Moratores de Euoramonte non dent luytosam. Adayles de ispsa villa
non dent quintam de quinionibus suorom corporum. Milites ipsius ville non
teneant ¢agam, sed teneant deanteyram in exercitu Regis. Panetarie dent pro foro
de triginta panibus unum. Portagia uero et forum et quinte sarracenorum et
aliorum ita persoluantur sicut consuetudo est, exceptis his que supra scripta sunt,
et uobis relinquo : et pro alcaydaria de una bestia que uenerit de fora, dent duos
denarios. Hec itaque omnia prescripta uobis do pro foro et concedo : et ad hec
uadat Maiordomus testimonio bonorum hominum, et non ad alia. Milites de
euoramonte testificentur cum infantionibus de portugalia. Quis eciam aliquem
calcaribus percusserit et testimonio bonorum hominum conuictus fuerit, pectet v°
solidos. Do itaque uobis ut nostram almotacariam habeatis et eam pro uoluntate
uestra disponatis. Mando etiam qﬁod nec meus pretor ville nec maiordomus nec
aluaciles nec aliquis alius audeat forciare nullum hominem de Euoramonte nec
de fora de suo vino, nec de suo pane, nec de suo piscato, nec de suis carnibus,
nec de aliis rebus suis. Adhuc mando quod mei maiordomi non uadant extra
villam prenderé homines nec roubare, nec forciare : sed si fecerint calumpnias,
faciant eos uocari per portarium pretoris, coram pretore et aluazilibus, et sanent
eis quod fecerint sicut mandauerint pretor et aluaziles. Et concilium cambiet
suos aluaziles annuatim. Preterea mando ut pater non pectet calumpniam pro
filio suo, sed filius pectet eam si illam fecerit : et si non habuerit per quod sanet
eam, sanet illam per suum habeas. Mando etiam quod de mauris et iudeis
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percussis ueniant se conqueri pretori et aluazilibus sicut fuit consuetudo patris
mei. Adhuc mando quod maiordomi non pignorent ullum hominem de
Euoramonte donec uocent eum ad concilium coram pretore et aluazilibus. Addo
etiam adhuc amore uestro ut si aliquis pignorauerit sine meo Maiordomo aut sine
suo sagione aut sine portario pretoris, pectet tantum pro quanto pignorauerit, et
non plus. Siquis igitur hoc meum factum uobis firmiter seruauerit benedictionem
dei et meam habeat in eternum : Qui uero illud frangere uoluerit maledictionem
dei et meam in perpetuum consequatur. Datum Vlixbone, XXIIII.* die Maii,
Rege mandante. Era M.* CCC.? IX.* Domnus Gonsaluus garsie alferaz, domnus
Jo. De auoyno maiordomus curie, Alfonsus suerii superiudex, conf. Rodericus
garsie de pauia, Jo. Suerii conelius, Fernandus fernandi cogominus, test.
Martinus iohannis de vinali, Petrus martini petarinus, Petrus martini caseual,
testl. Domnus S. iohannis Cancellarius conf. Martinus iohannis notarius